- 1 -

令和５年３月３日

ＰＴＡ３役
ＰＴＡ専門部部長・副部長
ＰＴＡ各学年委員長・副委員長
学校関係職員 各位

名護市立東江幼稚園･小学校
PTA会長 砂川光二

（公印省略）

ＰＴＡ運営推進委員会④の開催について

啓蟄の候 ，貴殿におかれましては益々ご健勝のこととお喜び
申し上げます。
さて，みだしのことについて下記の日程で開催いたします。
つきましては ，時節柄ご多用のおりとは存じますが ，ご出席

下さりますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日
令和５年３月９日 〔木 〕午後７時～8時

２ 場 所
東江小学校 特活室(A棟１階 )

３ 内 容
（ １ ）卒業式・ＰＴＡ職員送別会等について
（２ ）次年度行事計画について

(３ )次年度役員体制について

(４ )その他

※期日が差し迫ってのご案内になりましたことをお詫びいた

します。

本件についての問い合わせ先

【PTA事務局 新城 雄二郎】
TEL 52-2860 FAX 52-2078

Email:agarie-s@school.city.nago.okinawa.jp